
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXI/503/2023 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kutno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) Rada Gminy 
Kutno uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXXI/503/2023 Rady Gminy Kutno z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kutno na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu o kwotę 6.728,70 zł, zgodnie z brzmieniem 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 6.728,70 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

1) zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 6.728,70 zł;  

2) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku przedstawia się zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A915EE4D-4049-4890-98B5-608610C3DC4F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2024 rok 
 

Planowane dochody ( w zł) 
w tym: Dział Rozdzia

ł § Źródło dochodów Ogółem bieżące majątkowe 
1 2 3 4 6 7 8 

 852   Pomoc społeczna   4 003,70 4 003,70 - 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 900,00 3 900,00 - 

 095
0 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

3 900,00 3 900,00 - 

85295  Pozostała działalność 103,70 103,70 - 

 

 218
0 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

103,70 103,70 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

2 725,00 2 725,00 - 

90095  Pozostała działalność 2 725,00 2 725,00 -  
  

246
0 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań  bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 725,00 2 725,00 - 

 
                                                  Dochody ogółem  

 
6 728,70 

 
6 728,70 

 
- 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/22/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 19 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A915EE4D-4049-4890-98B5-608610C3DC4F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
  01095   Pozostała działalność 7 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 100,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -14 100,00 

710     Działalność usługowa 0,00 
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -140,00 
    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 140,00 

750     Administracja publiczna 1 825,00 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 825,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 509,76 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,60 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,99 
    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22,65 
  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 600,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 600,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

0,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 200,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 789,16 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285,11 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 802,05 
    4300 Zakup usług pozostałych -5 758,22 
    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36,00 

758     Różne rozliczenia -37 000,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe -37 000,00 
    4810 Rezerwy -37 000,00 

801     Oświata i wychowanie 30 000,00 
  80101   Szkoły podstawowe 36 300,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 700,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

-5 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/22/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 19 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A915EE4D-4049-4890-98B5-608610C3DC4F. Podpisany Strona 1



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -7 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych -30 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -3 300,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

-1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 100,00 
    4260 Zakup energii -6 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 
    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -15 000,00 
    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 900,00 
  80107   Świetlice szkolne -3 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół -15 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 
  80195   Pozostała działalność 15 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

852     Pomoc społeczna 4 903,70 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 150,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 
    4480 Podatek od nieruchomości -500,00 
  85295   Pozostała działalność 103,70 
    3110 Świadczenia społeczne 101,67 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,03 

855     Rodzina 0,00 

  
85502 

  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253,83 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -253,83 

Razem: 6 728,70 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A915EE4D-4049-4890-98B5-608610C3DC4F. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 7 072 500,00 0,00 7 072 500,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 250 000,00 0,00 250 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Byszew i Byszew-Kaczyn, gmina Kutno 
(dokumentacja) 

13 500,00 3 500,00 17 000,00 

      Odpłatne przejęcie budowanego odcinka sieci 
wodociągowej 82 500,00 -3 500,00 79 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 662 000,00 0,00 6 662 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 111 732,33 0,00 3 111 732,33 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, budowa 
przepompowni strefowej na sieci wodociągowej 
w Głogowcu 

54 099,60 12 000,00 66 099,60 

      Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lesznie, 
gm .Kutno (dokumentacja) 25 000,00 -12 000,00 13 000,00 

                  
Razem: 25 607 371,40 0,00 25 607 371,40 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/22/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 19 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A915EE4D-4049-4890-98B5-608610C3DC4F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-21T11:37:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




